
  
 
 
 

Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 
Општина Свети Николе на ден 22.12.2015 година донесе: 
 

 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
за свикување на пеесетивтората  седница на 

Советот на Општина Свети Николе 
 
 
 
 

Пеесетивтората седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се одржи на 
ден 28.12.2015 година (понеделник) со почеток во 15:30 часот во големата сала на 
Општина Свети Николе. 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 
 

Д н е в е н   р е д 
 
 

- Усвојување на записникот од четириесетидеветтата  седница на Советот на 
Општина Свети Николе одржана на ден  11.12. 2015 година; 
 

- Усвојување на записникот од пеесеттата  седница на Советот на Општина Свети 
Николе одржана на ден  16.12. 2015 година; 
 
 Точка 1 
 Предлог – Одлука за утврдување на вредност на бодот за платите на 
административни службеници за 2016 година; 
  

Точка 2 
 Буџетски календар на Општина Свети Николе за 2016 година; 
 

Точка 3 
 Предлог Одлука заз извршување на Буџетот на Општина Свети Николе за 2016 
година; 
 

Точка 4 
Нацрт – Програма за активностите на Општина Свети Николе во областа на 

информатичката и комуникациската технологија   (ИКТ) во  2016 година; 
 

Точка 5 
Нацрт – Програма за активностите на Општина Свети Николе во областа на 

културата во 2016 година 
 

Точка 6 
Нацрт – Програма за активностите на Општина Свети Николе во областа на 

социјалната заштита  во 2016 година 
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Точка 7 
Нацрт – Програма за уредување на градежно земјиште на подрачјето на Општина Свети 

Николе во 2016 година  
 
Точка 8 
Нацрт – Програма за активностите на Општина Свети Николе во областа 

на заштита и спасување и противпожарната заштита  во 2016година; 
 

Точка 9 
Нацрт – Програма за активностите на Општина Свети Николе во 

областа на спорт и млади во 2016 година 
 

Точка 10 
Нацрт – Програма за активностите на Општина Свети Николе во 

областа на образованието  во 2016 година 
 
           Точка 11 

Нацрт – Програма за активностите на Општина Свети Николе во 
областа на меѓународната соработка   во 2016 година 
 
 
          Точка 12 
 Нацрт – Програма за работата на Комисијата за родова рамноправност за 2016 
година; 
 
          Точка 13 

Нацрт – Програма за активностите на Општина Свети Николе во областа на  
Локалниот економски развој во 2016 година; 
 

          Точка 14 
          Нацрт – Програма за активностите на Општина Свети Николе  

за поддршка на НВО секторот во 2016 година; 
 

         Точка 15  
         Нацрт – Програма за  изградба,  реконструкција  и  одржување  на  локални 
патишта  и улици  во oпштина  Свети  Николе  во 2016 година;   
 
 

    To~ka 16 
           Nacrt – Buxet na Opшtina Sveti Nikole za 2016 godina; 
 
 
 Материјалите кој Ви се доставени како Нацрт – Програми и Нацрт – Буџет 
остануваат исти непроменети се до моментот на седницата на Совет на Општина Свети 
Николе, се со цел да се спази законскиот рок од три дена за доставување на материјали 
во  писмена форма на измена и дополнување на Нацрт - Програмите и Нацрт - Буџетот 
по кои ќе се одлучува на Совет на Општина Свети Николе. 
  
 Бр.0801- 647                                                    Совет на Општина Свети Николе 
 22.12. 2015 година                   Претседател, 
 Свети Николе                 Илија Стоилев с.р. 
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